
書式第 12号 (法第28条関係)

平 成 31年 (令和元年)度  事 業 報 告 書
平成 31年  4月   1日 から 令和 2年  3月  31日 まで

特定非営利活動法人 日野映像支援隊

1 事業の成果
。積極的なロケ支援活動の結果、前年を大幅に上回る多数のロケ支援を実現した (年間 239件 )。

・会員の協力を得て、日野市内の民間ロケ資源を開拓した。
・パネルを使つたPR活動 (パネルキャラバン :於 イオンモール多摩平の森)

。市内公園清掃、地域懇談会、支援センター祭り、高幡もみじ灯路などの市内のイベントに参加した。
・ 日野映像支援隊をPRするリーフレット「日野市ロケ地マップ 2020」 の作成、日野市の広報表紙への

作品紹介など市内外へのシティセールス業務に取り組んだ。
・ひの・たま連携事業に映像文化部門として「たまロケーションサービス」と共に参加している。

2 事業の実施に関する事項
特定非営利活動に係る事業

事業名 事 業 内 容 実 施
日 時

実 施
場 所

従事者
の人数

受益対象者
の範囲及び
人   数

事業費の
金額

(千円 )

撮影隊への支援
事業

映画、 ドラマ等のロケ支援
エキス トラ支援
公共・民間のロケ資源の開拓

平成 31年 4月 ～
令和 2年 3月

日野市内及
び近郊

のベ

150人
不特定多数

2∞ 人
不特定多数

11860

ネットワーク
づくり事業 署22曇塁[li誉署理

談会・センター祭り

昌種t塚菅好富
広報部会

懇談会
平成 31年 4月 ～

令和 2年 3月

令和 2年 7月

午 4回
令和元年 11月

日野市内
日野市内
日野市役所
日野市内
日野市内

10人
1人
1人
1人
2人

不特定多数 10

0
0

0
0

普及啓発事業
Febサイ トの部分改定、
J:C釧 「ひのぶらり旅」撮影・放映
東宝 r燃えよ剣」新選組歴史考証支援
日野市「まち活」行事参加・組織紹介
ひのたま「多摩市こどもまつり」参加
東京ロケションホ・ッタス春号投稿
ロケーションジャバンヘロケ地写真投稿
口ebサイ トロケ地実績 2018掲載
東京シネマ諸島 島と映画の特別物産展

へ配布用ロケ地mP送付
東京ロケーショ琳・ッタス夏号投積
東京都講習会
東京ロケ″ョンホ・ックス秋号投稿
ひのたま「フォトログイニング」
ひのたまロケ地紹介肌P作成配布
ジャパンキャンピングカーショー2020

配布用ロケ地 M想 送付
Webサイ トのセキュリティ強化
「我がまち日野市を名作の舞台に」改訂
「日野市ロケ地皿″020」 作成配布
パネルを使ったR活動
東京観光情報センター (立川)にて

ロケ地出P配布
東京口舛ションホ・ックス冬号投稿
「広報ひの」掲載 (10件)

Twitter(約 30件 )・ 田 (約 4件)投稿

継続
平成 31年 4月

平成 31年 4月

平成 31年 4月

令和元年 5月

令和元年 5月

令和元年 6月

令和元年 6月

令和元年 6月

令和元年 7月

令和元年 8月

令和元年 10月

令和元年 11月

令和元年 11月

令和 2年 1月

令和 2年 2月

令和 2年 2月

令和 2年 2月
令和 2年 2/89日
令和 2年 2月

令和 2年 2月

年間
年間

東京都内
日野市内
配T上展開

日野市内  |
日野市内 |
日野市内 |
日野市内 |
多摩市内 |
東京都内 |
国内雑誌社 |

日野市内 |
丸 の 肉

KIHE I
東京都内 |
東京都内 |
東京都内 |
日野'多摩¬
日野,多摩市
幕張メッセ

日野市内
日野市内
日野市内
イオンモール
立川駅

2

2

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

人

人

人

人

人

人

人

人

人

1人
2人
1人
3人
1人
1人

1人
1人
1人
10人
1人

人

人
人

不特定多数
不特定多数
不特定多数

100人
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数

不特定多数
不特定多数
不特定多数

200人
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数
不特定多数

24

2

0

1

5

0

0
0

0

0

2

0

10

0

1

7

5

00
70

0
0

0

0

0

0

1

立ち合い勉強会 (市役所新メンバー) 令和元年 12月 ロケ現地 2人 2人八
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平成31年 (令和元年)度  活動計算書

平成31年  4月   1日 から   令和2年  3月  31日 まで

特定非営利活動法人日野映像支援隊

科
日

【 金 額

ｍ
ｍ

1,150,000

4,474,343

6,626,250

25,000

187

40,(X)0

1,150,000

4,474,343

6.651,437

6,453,339

31,380
6.484.719

8,996
383,746
289,301

7,571
3,388,745

84,082
16,138
17,683

542.753
4.739.015

717,038

3.487
720.525

17,359
607

53,000
9,870
11,829
2,668

65,757
131,378
95.618

388.086

11,223,73

1 780

-16, 65

0

0
-16,565

0

△ 16,565
4,548,198
4_531_633

経常収益計
Ⅱ 経常費用
1 事業費

(1)人件費
給料手当
退職給付費用
福利厚生費
人件費計

(2)そ の他経費
会議費
旅費交通費
通信運搬費
租税公課
事業支出費
リース料
事務用品費
支払手数料
その他
その他経費計

事業費計2蠅
用

"尉語二
■●3
斉

"●通燿渾口買
量 税 公 燎

,.●蒻墨里こ
率竺貢留・
その

“

_●■_■,色●■_

"理
口,,

I薇騒

2 受取寄附金
受取寄附金
施設等受入評価益

3 受取助成金等
受取補助金

4 事業収益
嚢菱股奎
雇破入5郵

般
益

経常収益
1 受取会費

正会員受取会費
賛助会員受取会費

1位 :円
.

1.108.611



書式第 15号 (法第28条関係)

平成31年 (令和元年)度 貸借対照表

令和2年  3月  31日 現在

特定非営利活動法人日野映像支援隊

(単位 :円 )

科
口
Ｈ 金 額

I 資産の部

1 流動資産

現金預金

未収金

その他流動資産

流 動 資 産 合 計

2 固定資産

(1)有形固定資産

車両運搬具

什器備品

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

敷金

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

未払金

短期借入金

預 り金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債

長期借入金

退職給与引当金

固 定 負 債 △
ロ 計

負 債 合 計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

4,469,230

40,000

26,162

4,535,392

53 392

43,379

18,000

25,379

43,379

ｎ

）

4,508,578

△  16,565

4,492,013

4,535,392



書式第 17号 (法第 28条関係)

平成 31年 (令和元年 )度  財産 目録

令和2年  3月  31日 現在

特定非営利活動法人 日野映像支援隊

(単位 :円 )

科
日

【 金 額

I 資産の部

1 流動資産

現金預金

手元現金

銀行普通預金

銀行定期預金

未収金

事業未収金

その他流動資産

流 動 資 産 合 計

2 固定資産

(1)有形固定資産

車両運搬具

什器備品

パソコン1台

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産計

敷金

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

未払金

制作費その他

預かり金

短期借入金

個人からの借入金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債

長期借入金

銀行借入金

固 定 負 債 合 計

負 債

　

味

合  計

正 財 産

44,924

2,424,094

2,000,212

40,000

26,162

4,535,392

4,535,392

18,000

25,379

ｎ

）

43,379

43,379

4,492,013



書式第 18号 (法第 28条関係)

平成31年 (令和元年)度 年間役員名簿

平成31年4月 1日 から  令和2年3月 31日 まで

特定非営利活動法人 日野映像支援隊

役 名 氏   名 住 所 又 は 居 所 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事 大貫 格
平成31年4月 1日

～令和2年3月 31日

年 月 日

年 月 日

理事 西川 智子
平成31年4月 1日

～令和2年3月 31日

年 月 日

年 月 日

理事 猪口 泰孝
平成31年4月 1日

～令和2年3月 31日

年 月 日

年 月 日

理事 北村 淳
平成31年4月 1日

～令和2年3月 31日

年 月 日

年 月 日

理事 西野 直樹
平成31年4月 1日

～令和2年 3月 31日

年 月 日

～ 年 月 日

理事 吉野 弘行
平成31年4月 1日

～令和2年3月 31日

年 月 日

～ 年 月 日

監事 近藤 哲郎
平成31年4月 1日

～令和2年3月 31日

年 月 日

～ 年 月 日



書式第4号 (法第 10条・第 28条関係)

社員のうち10人以上の者の名簿
令和2年3月 31日 現在

特定非営利活動法人 日野映像支援隊

氏   名 住 所 又 は 居 所

1 大貫 格

2 北村 淳

3 猪口 泰孝

4 西野 直樹

5 西

"1 
智子

6 吉野 弘行

7 近藤 哲郎

8 和田 達彦

9 篠崎 京―

10 河西 友紀子

11 田中 美樹

12 松本 茂夫


